Постановление

главы Большетолкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

11.02.2020r №3

О признании утратившим силу постановления главы Большетолкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 30.03.2016 № 10

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56-3РТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать утратившим силу постановление главы Большетолкишского сельского поселения Чистопольского муниципального образования от 30.03.2016 №10 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальном образовании «Большетолкишское сельское Чистопольского муниципального района Республики поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Большетолкишское сельское Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
- 2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), обнародовать на информационных стендах Большетолкишского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района (http:/chistopol.tatarstan.ru).
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большетолкишского сельского поселения

Э.Б.Ильин